三江学院实验室材料、低值品、易耗品采购申请表
一、实验室用物品采购申请表（物品清单可附页）               填报日期：  年  月  日
	实验室名称/地点
	
	实验项目名称
	

	使用班级
	
	需要到位时间
	

	序号
	物品名称
	品牌型号或规格
	数量
	单位
	预估单价
	预估金额

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	采购申请人（签字）
	申请单位分管领导意见
	实验室建设与设备管理处意见
	主管校长意见

	年  月  日
	          （单位章）
年  月  日
	年  月  日
	年  月  日

	备注：学校公共教学实验室申购申请应提前2周送到实验室建设与设备管理处；学院专业实验室申购申请根据需要报学院分管领导审批。一次性采购超过2万元物品需要学校主管校长审批。


二、非实验室用物品采购申请表（物品清单可附页）
部门                                                      填报日期：  年  月  日                                                                                                                      
	序号
	物品名称
	品牌型号规格
	数量
	单位
	预估单价
	预估金额

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	申购原因及主要用途
	

	采购申请人（签字）
	单位分管领导意见
	实验室建设与设备管理处意见
	主管校长意见

	年  月  日
	（单位章）
年  月  日
	年  月  日
	年  月  日

	备注：非实验室用物品主要是指体育部、现代教育中心等部门需要采购的用于教学或保障教学的物品，申购申请应提前2周送到实验室建设与设备管理处。一次性采购超过2万元物品需要学校主管校长审批。


